Ad Achillem Harlæum, natu majorem (Si tibi, Achille, velim pro laude reponere laudem ; II, 282) : 619, 638, 1123

Ad Achillem Harlæum, Virum amplissimum, Senatus Principem (Auspice te, natale solum patriamque relinquo ; II, 58) : 309, 366, 374, 1122

Ad Achillem Harlæum, Virum amplissimum, Senatus Principem (Gallia tota tui quondam mirata parentis ; II, 42) : 345-346, 855, 1123

Ad amplissimum virum Philippum Huraltum Franciæ Cancellarium, (II, 48 ; Huralte, inflexas regni qui ducis habenas) : 365, 1002-1003, 1138, 1140, 1212, 1226

Ad amplissimum Virum Pomponium Bellævrum, Sacri Consistorii assessorem (Durus ad obsequium, et rebus male natus agendis ; II, 203) : 537, 1122, 1129

Ad Aug. Thuanum Senatus Principem (Hæc quoque tu posita rigidi gravitate Catonis ; II, 156) : 484 n., 787, 1004, 1122, 1128-1129

Ad Christophorum Thuanum, V. ampliss., Senatus Principem (Supremi Supreme pater, rectorque Senatus ; II, 37) : 316-325, 1015, 1122, 1129

Ad Convivas (Salvete culmen inclitum Fonteniæ ; II, 31) : 47, 56, 71, 150, 278-279, 857, 1123, 1130

- Ad D. Puteanum, Senatorem Parisiensem* (Isto carmine rusticus poëta ; I, 232) : 269 n., 274, 316-325, 329, 439 n., 786, 1003, 1008, 1122, 1129, 1132, 1208, 1210, 1226, 1342
- Ad Divam* (Dicis me patrem, dicis me, Diva, parentem ; III, 44) : 1165, 1168, 1202, 1203
- Ad Divam* (Horrebam totus brumali frigore, tunc cum ; III, 39) : 1165, 1168, 1185
- Ad Divam, de basio ad invita sumpto* (Vis fuit illa quidem, tibi qua mille oscula fixi ; III, 40) : 948-949, 1017, 1165, 1168, 1173, 1202
- Ad eandem* [Divam] (Basiolum mihi das, consuevit quale sacerdos ; III, 42) : 948-949, 1165, 1168, 1173, 1202
- Ad eandem* [Divam] (Irasci mihi, Diva ferox, non desinis, a te ; III, 41) : 948-949, 1165, 1168, 1202
- Ad eandem* [Divam] (Oscula quæ non sic sumenda a virgine sumpsi ; III, 42) : 948-949, 1165, 1168, 1173, 1202
- Ad eandem* [Divam] (Quod dicis Clyties te nomine velle notari ; III, 47) : 997, 1165 1168
- Ad eandem* [Divam] (Si nec amas, nec amare potes, nec quæris amari ; III, 43) : 948-949, 1165, 1168, 1185, 1202
- Ad eundem Faurum Pibracium in Senatu Præsidem* (Faure, decus secli, purissime ocelle Senatus ; I, 183) : 248, 277, 279, 301, 327, 328 n., 1124, 1131, 1208, 1210
- Ad eundem* [Franciscum Harlæum] (O te, cui nihil est negotiorum ; II, 284) : 619, 638, 1123
- Ad eundem* [Joannem Belium] (Belius es Beli, nec jam mutare labores ; II, 406) : 689, 849, 1000, 1123
- Ad fontem Myronianum* (Hic fons Myronis bucula præstantior ; I, 727) : 664, 1125
- Ad Franciscum Harlæum natu minorem* (Dispeream nisi me, Harlæe, hæc tua carmina perdunt ; II, 283) : 619, 638, 1123
- Ad Franciscum Harlæum, Sanvictorianum Cænobiarcham* (Ergo me in antiquam cogis descendere arenam ; II, 286) : 636-638, 640, 644, 672, 678, 1003, 1005, 1122, 1126, 1128, 1149, 1210-1211
- Ad Germanum Valentem Pimpuntium* (Tu quoque, Pimonti, nostris onerabere nugis ; II, 33) : 316-325, 357 n., 786, 891, 1000, 1002, 1003, 1004, 1008, 1122, 1126, 1129, 1226
- Ad Henricum Borbonium Navarrorum Regem, dum Comitia Galliæ Blæsis haberentur. Anno 1588.* : voir *Nic. Rapinus P. ad Henricum Navarræ Regulum...*
- Ad Henricum III, cum adventaret ad Rupellam expugnandam* (Qualis ab Aulæo solvens princeps Agamemnon ; II, 19) : 231, 236, 259, 279, 767, 854., 1137, 1339
- Ad Henricum III, Galliarum et Poloniae Regem...* : voir *Henricum III...*
- À Diane Simon. Ode anacreontique* (Voulant ma lire monter ; II, 107) : 388, 629, 630, 938, 1000, 1005, 1056, 1058, 1097, 1098, 1102, 1105
- Ad Illustriss. Guysiæ ducem, cum Pictavium advenisset ad Urbis defensionem* (Salve, nostrorum sanguis clarissime Regum ; I, 9) : 192-193, 194, 198, 231-232, 1016, 1137, 1141
- Ad illustrissimos Sacri Consistorii assessores* (Principis et plebis pacto, mihi munus ademptum est ; II, 418) : 433-435, 440, 1122, 1128, 1132
- Ad Jac. Augustum Thuanum, Patriitium et Senatorem Parisiensem, magni illius Præsidis filius* (O spes altera magna Galliarum ; I, 235) : 307, 313-316, 317 n., 323, 327, 1003, 1123, 1130-1131, 1208, 1210, 1226, 1245
- Ad Jac. Miconem in Suprema Curia patronum* (Solemni donare die munuscula amicis ; I, 237) : 316 n., 316-325, 327, 1122, 1132, 1208, 1210
- Ad Jac. Poëllam adolescentem clarissimum et doctissimum* (Delectissime puberum Poëlla ; I, 242) : 65 n., 329-335, 786, 868, 935, 936, 1000, 1003, 1005, 1123, 1208, 1210, 1302
- Ad Jac. Spifamam Senatorem Parisiensem* (Spifama, qui famam probitate et nomine complex ; II, 36) : 316-325, 786, 899, 1122, 1131
- Ad Jac. Violæum Senatorem* (Ferte meo violas Violæo, ferte corollas ; II, 40) : 312, 899, 1003, 1122, 1131

- Ad Jacobum Gillotum Senatorem Parisiensem* (Hæc, Gillote, dies spatium, quæ lucis et umbræ ; II, 300) : 482 n., 1123, 1128
- Ad Jacobum Guellam, Joannis F., Cognitoem Regis in Senatu designatum* (Dispeream nisi te factura est Gallia tanti ; II, 43) : 345-346, 1123
- Ad Jo. Bonefontium* (Perdis me, Bonefonti, et ad furores ; II, 305) : 891, 976, 1124
- Ad Jo. Portum* (Porte, quod immeritum immeritis me laudibus ornas ; II, 306) : 657, 1124
- Ad Joannem Belium* (Sol apud Assyrios celebratus nomine Beli ; II, 405) : 689, 1000, 1131
- Ad Joannem Belium Fontenaiensem* (Diserte Beli, flos meorum civium ; II, 406) : 689, 849, 1000, 1123, 1131
- Ad Marcum Myronem Archiatrum Regium* (Forsitan ignotus quia sum tibi, Myro, poëta ; II, 62) : 387, 1002
- Ad N. Perrotum in Suprema Galliarum Curia majorum gentium Senatorem* (Quando licet toties, dilato examine causæ ; I, 231) : 315, 316, 317-325, 327 n., 1003, 1122, 1208, 1210
- *Ad nobilissimam & castissimam Renatam Balietam defuncti fratris uxorem Jac. Aug. Thuani Elegia* (Cara uxor functi vitæ modo munere fratris) : 313-314, 1270-1271, 1286
- Ad ornatissimum virum D. Candonem, Libellorum suplicium in Regia Magistrum* (Excipient alii dapibus te Cando superbis ; II, 63) : 387-388, 1004, 1123, 1339
- À *Dorothee* [= Theodore] : voir *A luy-mesme...*
- Ad P. Thomam, qui de Tuparæ laudibus Poëma edidit* (Mentitur quisquis resonantium dicit olorum ; II, 160) : . 511, 1124, 1129
- Ad Ponticum* (Nummos trecentos, Pontice, a Marco petis ; III, 27) : 1151
- Ad Postumum Rapinum nepotem* (Si vis forte tuam prætexere, Postume, culpam ; II, 403) : 676, 1003, 1122, 1130
- Ad Pyramidem Castellianam* : voir *Ejusdem pro Pyramide Castellia Epigraphe.*
- Ad Pyramidem erectam in area Castellia* (Posteritas, averte fidem, puer excitus Orco ; II, 188) : 527, 529, 1009, 1015, 1143, 1146, 1341
- Ad Sc. Sammarthanum* (Cui datum a Superis utraque lingua ; I, 102) : 84, 900, 977, 1014, 1123, 1131
- Ad Scævolum Sammarthanum Nicolai Rapini Lusus* (Risi, Sammarthane, hominem qui nuper ab Urbe ; I, 731) : 85, 696, 858, 1124, 1132, 1151, 1347
- Ad Scævolum Sammarthanum Quæstorem Franciæ* (Sammarthane, meæ pater Camœnæ ; II, 412) : 382, 514 n., 696, 926-927, 1124
- Ad Stephanum Floridum Senatorem Parisiensem* (Tandem, Floride, plus satis probatum est ; II, 38) : 316-325, 786, 826, 1004, 1122, 1129
- Ad Stephonum Paschasium in eadem Curia patronum* (Tene dicere, Paschasi, licebit ; I, 239) : 297, 327, 329, 786, 1123, 1131, 1208, 1210
- Ad Theod. Bezam novos numeros Gallicæ linguæ reprobrantem* (Credideram patrias grata novitate Camœnas ; II, 254) : 541 n., 885, 1003, 1342
- Ad Tumulum Car. Villamontæi Regii in urbe procuratoris* (Hic ubi marmoream speciem titulumque viator ; II, 204) : 372 n., 539, 540 n., 891, 1134, 1136
- Ad Tumulum Joachimi Perionis in cænobio Cormeriacensi* (Docter senex, seclis, Perio, memorande futuris ; II, 302) : 104 n., 825, 975, 1134, 1137
- *Advis donné au Roy sur l'abréviation des procez par le rétablissement de l'ancien droit domanial des deffaulx & amendes* d' Ange Cappel du Luat : 654
- À *H. D. C.* : voir *Quelques sonnets du premier livre de ses jeunesses...*
- Air, à cinq* *(Malheureux est qui ne sçait prendre du bon temps ; III, 451) : 1045
- Air, à cinq* *(Puis-je mieux choisir pour accroistre l'ardeur ; III, 452) : 630, 938, 1000, 1057, 1060, 1075, 1086-1087, 1106, 1165, 1168-1171, 1195, 1201